
№2 от 27.01.00

О предписании Владимирского 
территориального управления  по 
антимонопольной   политике   и поддержке 
предпринимательства № 178/99.

Рассмотрев  предписание  Владимирского  территориального  управления  по 
антимонопольной политике и поддержке предпринимательства № 178/99 на решение 
городского  Совета  от  19.03.98г.  №  63  «О  временном  положении  «О  порядке 
осуществления  государственной  регистрации  субъектов  предпринимательской 
деятельности», Владимирский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Предписание  Владимирского  территориального  управления  по 

антимонопольной политике и поддержке предпринимательства № 178/99 на решение 
городского  Совета  от  19.03.98г.  №  63  «О  временном  положении  «О  порядке 
осуществления  государственной  регистрации  субъектов  предпринимательской 
деятельности» отклонить.

2.  Поручить  администрации  города  подготовить  необходимые документы 
для  обжалования  указанного  предписания  в  арбитражный  суд  в  установленном 
порядке.

Глава местного самоуправления                                  Председатель Совета
города Владимира                                                           народных депутатов

                                     И. Шамов                                                          М.Малахова

Председатель    комитета   по   эконо- 
мической    политике,   собственности 
и   поддержке    предпринимательства 

 С. Князьков 


	Глава местного самоуправления                                  Председатель Совета
	Председатель    комитета   по   эконо- 


